NOMAD 无线对讲系统 - AP-1000
NOMAD 无线对讲系统 - AP-1000
u 专为无缝集成至您现有的矩阵或party-line对讲系统而
设计，确保无中断运行，并可根据需求变化灵活扩
展。
u 支持两个RJ45和两个SFP光纤接口，便于部署并提供
冗余。
u 支持通过POE供电、电池供电或本地供电，满足多种

天线 内置四分之一波长
最大输出功率 1 mW
订购信息
AP-1000 EU GRY 接入点，灰色，欧洲
IP-65 防护等级无线接入点，为 TR-1000 腰包提供通信连接
订单号 AP-1000 EU GRY | F.01U.436.414
AP-1000 EU WHT 接入点（白色），欧洲
IP-65 防护等级无线接入点，为 TR-1000 腰包提供通信连接
订单号 AP-1000 EU WHT | F.01U.425.681
AP-1000 US GRY 接入点，灰色，美国/加拿大
IP-65 防护等级无线接入点，为 TR-1000 腰包提供通信连接
订单号 AP-1000 US GRY | F.01U.436.413
AP-1000 US WHT 接入点（白色），美国/加拿大
IP-65 防护等级无线接入点，为 TR-1000 腰包提供通信连接
订单号 AP-1000 US WHT | F.01U.425.620
附件
AP-1000-PS1 AP - 交流/直流电源
订单号 AP-1000-PS1 | F.01U.433.348
TR-1000 EU 4F 无线腰包式发射器，欧洲，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 4F | F.01U.425.696
TR-1000 EU 4M 无线腰包式发射器，欧洲，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 4M | F.01U.425.695
TR-1000 EU 5F 无线腰包式发射器，欧洲，5F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 5F | F.01U.425.697
TR-1000 US 4F 无线腰包式发射器，美国/加拿大，4F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 4F | F.01U.425.679
NOMAD 无线对讲系统 - AP-1000 3 | 3
TR-1000 US 4M 无线腰包式发射器，美国/加拿大，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 4M | F.01U.425.621
TR-1000 US 5F 无线腰包式发射器，美国/加拿大，5F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 5F | F.01U.425.680
CB-1000 5个腰包充电仓
五槽充电器，为用户提供专为TR-1000腰包及配套BP-1000电
池设计的全功能智能充电器。
订单号 CB-1000 | F.01U.425.738